[image: image1.png]\R VIEN QUSC TE
\\* PHAP NGU

	Trụ sở: Tầng 2 – Nhà C3- 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội
Tel: (84-024) 3745 0173                 Fax: (84-024) 3795 7937

PHIẾU ĐỀ NGHỊ PHOTO TÀI LIỆU
Kính gửi:
Tên tôi là:

Đơn vị:

Để phục vụ cho công việc:

	Stt
	Tên tài liệu
	Số tờ
	Số lượng

Nhân bản
	Hình thức photo
	Ngày nhận lại

	1

	2

	3

	4

	…

Lưu ý:

- Đề nghị số lượng từ 1 tờ đến 19 tờ ghi trực tiếp vào sổ đề nghị photo của Phòng HCTH
- Đề nghị số lượng từ 20 tờ đến 500 tờ phải có sự phê duyệt của Trưởng đơn vị đề nghị photo.

- Đề nghị số lượng từ 501 tờ trở lên phải có sự phê duyệt của Ban Lãnh đạo Viện.

Hà Nội, ngày….tháng….năm 20....
	  Ban Lãnh đạo Viện
	      Phòng HCTH
	   Trưởng đơn vị
	 Người đề nghị